合计拥有上市公司 11.98%的表决权，上市公司控股股东、实际控制

人变更为王庆太、崔子浩、曹晓兵。

3、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，王庆太、崔子

浩、曹晓兵承诺，自本次交易转让的股份过户登记至收购方名下之日

起 36个月内，不以任何方式（包括但不限于集中竞价、大宗交易、

协议转让等）转让其所持有的该等股份。但该等股份在同一实际控制

人控制的不同主体之间进行转让不受前述 36个月的限制。

4、本次股份转让尚需上市公司股东大会审议通过相关事项，以

及相关法律法规要求可能涉及的其他批准，且尚需取得深圳证券交易

所的合规性确认意见并在中登公司深圳分公司办理股份过户登记手

续。相关审批程序能否通过及通过时间尚存在一定不确定性。

一、本次控制权变更的交易方案

（一）协议转让

公司于近日收到公司控股股东西藏嘉康及其一致行动人舟山清

畅的通知，其于 2025年 10月 13日与王庆太及其一致行动人崔子浩、

曹晓兵签署了《股份转让协议》，拟以协议转让的方式向王庆太、崔

子浩、曹晓兵合计转让其持有的公司无限售条件流通股合计

23,680,000股（占公司总股本的 29.60%）。其中，西藏嘉康向王庆太

转让 4,000,000 股（占上市公司股份总数的 5.00%）、向崔子浩转让

6,560,000股（占上市公司股份总数的 8.20%）、向曹晓兵转让 7,760,000

股（占上市公司股份总数的 9.70%），舟山清畅向崔子浩转让 5,360,000

股（占上市公司股份总数的 6.70%）。本次股份协议转让的价格为

32.064元/股，股份转让总价款（含税）共计人民币 759,275,520元。

（二）表决权放弃

协议转让股份转让完成后，自协议转让股份过户完成之日至要约

收购完成之日，西藏嘉康放弃前述承诺预受要约 19,440,000股（占上

市公司股份总数的 24.30%）的表决权，且除转让方、受让方书面一

致同意情形外，前述放弃行使的表决权在本次要约收购完成日前始终

不恢复。

（三）要约收购

以本次协议转让为前提，王庆太、曹晓兵拟通过部分要约收购的

方式进一步增持上市公司的股份，拟要约收购股份数量为 19,440,000

股（占上市公司总股本的 24.30%）。根据《股份转让协议》，西藏嘉

康拟将其持有上市公司股份 19,440,000股申报预受要约，承诺以上预

受要约均为不可撤回且在要约收购期间不得处分，并将配合上市公司

及王庆太、曹晓兵向证券登记结算机构申请办理预受要约股票的保管

手续。

根据上述安排，本次权益变动前后，相关各方持有公司的股份数

量及享有的表决权情况具体如下：

本次权益变动前

股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除公司回

购账户股份后

总股本比例

拥有表决权的股

份数量（股）
表决权比例

西藏嘉康 46,677,966 58.35% 59.12% 46,677,966 59.12%

舟山清畅 5,898,305 7.37% 7.47% 5,898,305 7.47%

转让方合计 52,576,271 65.72% 66.59% 52,576,271 66.59%

王庆太 - - - - -

崔子浩 - - - - -

曹晓兵 - - - - -

受让方合计 - - - - -

本次权益变动后（协议转让完成及表决权放弃）

股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除公司回

购账户股份后

总股本比例

拥有表决权的股

份数量（股）
表决权比例

西藏嘉康 28,357,966 35.45% 35.92% 8,917,966 11.29%

舟山清畅 538,305 0.67% 0.68% 538,305 0.68%

转让方合计
28,896,271

36.12% 36.60% 9,456,271 11.98%

王庆太 4,000,000 5.00% 5.07% 4,000,000 5.07%

崔子浩 11,920,000 14.90% 15.10% 11,920,000 15.10%

曹晓兵 7,760,000 9.70% 9.83% 7,760,000 9.83%

受让方合计 23,680,000 29.60% 29.99% 23,680,000 29.99%

注：本次交易完成后的相关方持股情况系根据《股份转让协议》中约定的要约收购上限及承诺预受要

约上限计算，实际情况以最终要约结果为准。

二、本次转让双方的基本情况

（一）转让方基本情况

1、西藏嘉康

名称 西藏嘉康时代科技发展有限公司

注册地址
西藏自治区昌都市经济开发区 A区生物医药园一号楼 1楼
1006号仓库

法定代表人 邓勇

统一社会信用代码 91540000321355435X

注册资本 5,000万元

成立日期 2014年 11月 12日

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信

息技术咨询服务；食品销售（仅销售预包装食品，不含酒）；

农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；

日用百货销售；建筑材料销售；农副食品加工专用设备销

售；农副食品加工专用设备制造；食品、酒、饮料及茶生

产专用设备制造；食用农产品初加工；国内贸易代理；食

品销售（仅销售预包装食品）；保健食品（预包装）销售；

以自有资金从事投资活动；电子专用设备销售（除依法须

经批准的项目外，自主开展法律法规未禁止、限制的经营

活动）许可项目：餐饮服务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门许可证件为准）

股权结构 邓勇持股 64%，张绍忠持股 20%，邓勤持股 16%